Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Думы Мошенского
муниципального района в связи с отменой единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности

принято Думой Мошенского муниципального района 26 апреля 2022 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня
2012 года N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона
"О банках и банковской деятельности"

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать  утратившими силу решения Думы Мошенского муници-
пального района:

от  28.10.2009  № 583  «О  системе  налогообложения  в  виде  единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

от 21.05.2020 №520 «О внесении изменений в Положение о системе
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности».

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

В.В.Ким

Глава  муниципального  райо-
на

Т.В.Павлова

№ 175
от 26 апреля 2022 года
с. Мошенское
ес